Reactie op verzoek d.d. 23-12-2024

Naar aanleiding van uw verzoek om aanvullende gegevens van 23 december 2024 (zaaknummer 2024-
013976) melden wij u graag het volgende, hierbij zullen wij per punt de vragen beantwoorden:

Vraag 1: Aan welk contactpersoon van s Heeren Loo dient de vergunning gericht te worden.

Antwoord 1: De vergunning kan gericht worden aan onderstaande contactpersoon:

Naam:
Telefoon: os N
Mail: _@sheerenloo.nl

Vraag 2: Klopt het dat het adres niet alleen ‘Groene Allee 44’ maar ‘Groene Allee 40-44’ is? Betreffen dit momenteel woningen of heeft de bebouwing een andere functie?

Antwoord 2: Het adres betreft Groene Alle 40-44 (even), dus specifiek Groene Allee 40, Groene Allee 42 en Groene Allee 44. De bebouwing wordt momenteel in gebruik genomen als woon-/zorglocatie voor ’s Heeren Loo, hier krijgen mensen met een verstandelijke en/of andere beperking zorg en woongelegenheid aangeboden.

Vraag 3: De huidige inbouwkasten voor kraamkasten hebben weinig verschillende oriéntaties, in hoeverre zijn alternatieve locatie overwogen? Na rondzoeken op Street smart en Google Maps lijken er binnen 200 meter betere alternatieven te zijn voor de inbouwkraamkasten. Het is belangrijker dat de kasten duurzaam geplaatst worden dan dat deze binnen 50 meter geplaatst worden. Als er geen toestemming verkregen kan worden voor het inbouwen van kasten, wordt er wel akkoord gegaan met de huidige aanpak onder voorwaarde dat (naast de lamp op de noordgevel) de basketbalring aan de westgevel van nr. 52 verwijderd wordt. De inbouwkasten dienen dan aan het begin van de actieve periode van 2025 ingebouwd te worden.

Antwoord 3: Er is in samenspraak met de initiatiefnemer gekeken naar alternatieve locaties voor het aanbrengen van de inbouwkraamkasten, waarna gekomen is tot hetgeen zichtbaar is in Fig. 1.0. Dit figuur wordt de nieuwe locaties waar mitigatie wordt aangebracht. Er is nu een grotere spreiding in oriéntaties van de inbouwkraamkasten aanwezig. De inbouwkasten worden aan het begin van de actieve periode van 2025 (begin april) ingebouwd. De opbouwkasten worden voor begin april opgehangen.

Opmerking: In de initiéle fase is reeds gezocht naar alternatieve locaties, maar die zijn niet gevonden, naast de reeds aangewezen bebouwing. Het voorgaande komt mede doordat bebouwing in de omgeving op korte termijn onderhevig zal zijn aan sloop- en/of bouwwerkzaamheden.
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Bestaand kraamverblijf

Bestaand paarverblijf

Tijdelijke mitigatie kraamverblijf
Tijdelijke mitigatie paarverblijf
Permanente mitigatie kraamverblijf
Permanente mitigatie paarverblijf

Fig. 1.0, Locaties mitigatie

